scilicet in meditatione procedit nisi hoc unico adiecto qd hic prima  
 proba inquitur de duplato: ablocto de mediato. Et rati  
 gratia. Dolo duplate. 9 3 5 7. procedo in ta doctinam regule  
 stabit de sequenti. 9 3 5 7. Duplatus.

Quod sic probabo accipiendo probam more solite de numero du  
 plando que est .6. quam duplato proliet proba. 3. que sem  
 per debet concordare cum proba numeri duplato.

**Multiplicatio.**

Omne cum quemcumq; multiplicare. Primo te in parato  
 bene scita necesse est. si saltem aptus velis esse huic nego  
 cio discipulus. Si quid ex dictione singulorum digito  
 rum notentur in eorum quemlibet producat. Nam si illud igno  
 ras. certifico te nisi des operant ad id cognoscendum. In illis  
 etis huius vel audito. Assuetudinis igitur te ipsum in illis huius  
 digitis. Primo in paratis non est opus isto. cum sit aperta in  
 solam in maiusibus: pro cuius meliori subsidio cape regulam illa  
 antiquam. Quilibet digitus in aliquem digitorum multipli  
 catis producit eum numerum qui manet postquam ab attrito  
 si minus a digito denominato. minus digitus cocione detrahatur  
 quod sunt unitates amatoz digito ad denarium complendum.  
 Et ter octos sunt viginti. Denariis inde bis tribus. Postquam  
 istius digitorum omnium multiplicationes in premissis tenes.  
 ne opus accedere potes.

Scribentur numeri itaq; que  
 velis multiplicare p suas dif  
 ferentias et huius p que illud  
 facere vis sub eo vel supra eius  
 sic qd pma sit sub prima & scda  
 sit sub secunda. Et tertia sub  
 tertia et sic sequenter incipi  
 endo a predececa et suades en  
 ponas inferius qui pauciores

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	4	6	8	10	12	14	16	18
3	6	9	12	15	18	21	24	27
4	8	12	16	20	24	28	32	36
5	10	15	20	25	30	35	40	45
6	12	18	24	30	36	42	48	54
7	14	21	28	35	42	49	56	63
8	16	24	32	40	48	56	64	72
9	18	27	36	45	54	63	72	81

Aiiiij